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För omedelbar distribution 

SinterCast årsstämma 2026 

[Stockholm, 19 maj 2026] – Årsstämman i SinterCast Aktiebolag hölls den 19 maj 2026. Under årsstämman hölls 
presentationer av Dr Steve Dawson, avgående President & CEO, samt av Vítor, Deputy CEO. Vid det konstituerande 
styrelsemötet som följde efter årsstämman utsågs Vitor Anjos till Managing Director för SinterCast AB (publ) och President 
& CEO för den internationella SinterCast-koncernen. 

I sin sista presentation vid årsstämman som vd delade Steve Dawson med sig av varma minnen från sina 35 år inom 
SinterCast och uttryckte sin tilltro till tillväxten inom kärnverksamheten för CGI samt till förbränningsmotorns långsiktiga 
dominans. Han tackade SinterCasts medarbetare, kunder och aktieägare för deras långvariga stöd och lovade, i sin 
framtida roll som styrelseledamot och rådgivare, sitt fulla stöd till Dr Anjos. Efter Dr Dawsons presentation gav Dr Anjos en 
översikt över den nuvarande marknaden och de långsiktiga framtidsutsikterna. Han konstaterade att marknaden visar 
tydliga tecken på förbättring och bekräftade den samsyn som råder bland gjuterier och OEM-kunder om att orderböckerna 
har stärkts inför andra halvåret 2026. Från dagens nivå om cirka tre miljoner motorekvivalenter per år upprepade Vitor 
Anjos bolagets mål om att nå milstolpen sex miljoner år 2029 och åtta miljoner år 2031. Dr Anjos delade även Steve 
Dawsons tilltro till förbränningsmotorns långsiktiga framtid och uttryckte samtidigt sin entusiasm för bolagets strategi för 
oorganisk tillväxt. De inspelade presentationerna kommer att finnas tillgängliga på SinterCasts webbplats den 22 maj eller 
tidigare. 

Fastställelse av balans- och resultaträkningarna samt beslut om utdelning 
Årsstämman fastställde de i årsredovisningen för 2025 intagna resultat- och balansräkningarna samt beslutade om en 
ordinarie utdelning om 3,00 SEK per aktie för räkenskapsåret 2024, utan någon extraordinär utdelning. Utdelningen 
fördelas på två utbetalningar, där avstämningsdagen för den första utbetalningen om 1,00 SEK per aktie är den 21 maj 
2026 och avstämningsdagen för den andra utbetalningen om 2,00 SEK per aktie är den 16 november 2026. 

Styrelsen och revisor 
Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 2025. 

Årsstämman beslöt att antalet ordinarie styrelseledamöter ska vara fem, inklusive styrelseordföranden, och att inga 
styrelsesuppleanter ska utses. Årsstämman omvalde Ian Kershaw, Steve Dawson, Steve Gill, Einar Ahlström och Henriette 
Zeuchner som ordinarie styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ian Kershaw valdes till styrelsens 
ordförande. Per Borgklint, styrelseledamot sedan 2024, avböjde omval. Till revisor omvaldes det registrerade 
revisionsbolaget KPMG AB för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Jonas Eriksson är utsedd till huvudansvarig revisor. 

Styrelse- och revisorarvoden 
Stämman fastställde att styrelsearvode för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska vara oförändrat med 450 000 kronor 
till styrelseordföranden och 210 000 kronor till var och en av de övriga av stämman valda styrelseledamöter. 

Stämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå löpande enligt av bolaget godkänd räkning. 

Godkännande av styrelsens ersättningsrapport 2025 
Stämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2025. 

Antagande av uppdaterade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
Stämman beslutade att anta uppdaterade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Jämfört med de tidigare 
riktlinjerna avser revideringarna uppsägningstider och avgångsvederlag för att anpassa riktlinjerna till förändringen av 
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verkställande direktör, samt det högsta konsultarvode som kan utgå till den avgående verkställande direktören – som även 
är styrelseledamot – inom ramen för hans konsultuppdrag. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av bolagets egna aktier 
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma: 

• besluta om förvärv av egna aktier. SinterCast får högst förvärva så många aktier att bolagets innehav vid var tid 
inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv av aktier får ske på Nasdaq Stockholm till ett pris 
per aktie inom det vid var tid registrerade kursintervallet, 

• besluta om överlåtelse av högst alla egna aktier som bolaget innehar vid varje tidpunkt på Nasdaq Stockholm 
eller på annat sätt, exempelvis i samband med förvärv av företag eller verksamhet, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor om apport eller kvittning. Överlåtelse av aktier på Nasdaq 
Stockholm får endast ske till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade kursintervallet. Överlåtelse av aktier 
på annat sätt ska ske till ett, av styrelsen beräknat, marknadsmässigt pris. 

Syftet med bemyndigandet är att ge SinterCast möjlighet att förvärva egna aktier vid var tid för att justera bolagets 
kapitalstruktur samt att ge bolaget möjlighet att överlåta egna aktier i samband med eventuellt förvärv av företag eller 
verksamhet. 

Samtliga förslag i sin helhet återfinns på bolagets webbplats, www.sintercast.com 

För mer information: 

Dr Steve Dawson 
Vd & koncernchef 
SinterCast AB 
Telefon: +44 771 002 6342 
E-post: steve.dawson@sintercast.com 

Dr Vítor Anjos 
Deputy CEO 
SinterCast AB 
Telefon: +46 764 924 633 
E-post: vitor.anjos@sintercast.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, 
styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning 
i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio 
miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den 
globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: 
www.sintercast.com 
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